
 

str. 1 

 

 
 

Kraków, dnia 31.01.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-28/22 

 

Szanowni Państwo, 

 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022 r., poz. 1710) dalej „ustawa”, Zamawiający – Regionalne Centrum Krwiodawstwa 

i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy zestawów do wytwarzania ubogoleukocytarnych 

koncentratów krwinek płytkowych metodą zlewania kożuszków leukocutarno – płytkowych (UKKP) wraz z dzierżawą 

dwóch urządzeń (znak sprawy j. w.): 

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 6 148 875,17 zł brutto, 

 

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert, tj. do dnia 31.01.2023 r. godz. 10:00, wpłynęły następujące oferty: 

 

 
Nr 

oferty 
Nazwa/firma Wykonawcy Siedziba/adres Wykonawcy Wartość oferty 

01 Terumo BCT Polska Sp. z o.o. ul. Hutnicza 14, 40-241 Katowice 5 945 904,00 złotych brutto 

 

 
 

Z up. 

mgr Robert Kochański 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

 

  


